CE1N4404pl
2018-06-21 Building Technologies
  4404
VVF43..
VVF43..K
VXF43..
 ACVATIX™
 Zawory kołnierzowe

 Zawory  Siłowniki  SKC..
PN16 Skok nominalny  40 mm
 Siła znamionowa  2800 N
 Karta katalogowa  N4566
Numer
magazynowy
DN kvs SV ∆ps ∆pmax
 [m3/h]  [kPa]
Płyny
Preferowany kierunek
przepływu A–AB dla
płynów do cichej pracy
i wysokich wartości kvs
ze wszystkimi typami
siłowników.
VVF43.65-50 S55206-V100 65 50
> 100
700 650
VVF43.65-63 S55206-V101 65 63
VVF43.80-80 S55206-V102 80 80
450 400
VVF43.80-100 S55206-V103 80 100
VVF43.100-125 S55206-V104 100 125
300 250
VVF43.100-160 S55206-V105 100 160
VVF43.125-200 S55206-V106 125 200
175 160
VVF43.125-250 S55206-V107 125 250
VVF43.150-315 S55206-V108 150 315
125 100
VVF43.150-400 S55206-V109 150 400
Para 1)
Wyłączny kierunek
przepływu dla pary
AB–A. Także do

VVF43.125-200 S55206-V106 125 200
300
VVF43.125-250 2) S55206-V107 125 220
VVF43.150-315 2) S55206-V108 150 280
200
VVF43.150-400 2) S55206-V109 150 360
Płyny i para
Zawory odciążone
hydraulicznie powyżej
DN65 są optymalizo-
wane na przepływ
jednokierunkowy dla
płynów i pary.
DN65...150: AB–A
DN200/250: A–AB
VVF43.65-63K S55206-V110 65 63
> 100 1600
800
VVF43.80-100K S55206-V111 80 100
VVF43.100-150K S55206-V120 100 150
VVF43.125-220K S55206-V121 125 220
VVF43.150-315K S55206-V122 150 315
VVF43.200-450K S55206-V123 200 450
>50
1200
VVF43.250-630K S55206-V124 250 630 1000
    ∆pmax
  DN kvs SV [kPa]
 Numer
magazynowy  [m3/h]
Płyny VXF43.65-50 S55206-V125 65 50
> 100
650
200
VXF43.65-63 S55206-V115 65 63
VXF43.80-80 S55206-V126 80 80
400
VXF43.80-100 S55206-V116 80 100
VXF43.100-125 S55206-V127 100 125
250 150
VXF43.100-160 S55206-V117 100 160
VXF43.125-200 S55206-V128 125 200
160 100
VXF43.125-250 S55206-V118 125 250
VXF43.150-315 S55206-V129 150 315
100 70
VXF43.150-400 S55206-V119 150 400
1) Dla pary przeciwny kierunek przepływu
2) Zmniejszona wartość kvs
DN = Średnica nominalna
kvs = Nominalne natężenie przepływu zimnej wody (5...30°C) przez całkowicie otwarty zawór (H100)

trójdrogowych VXF41.. na VXF43..
• Ze względu na różne rozmiary
kołnierzy obejściowych
• Każdy zawór, który ma zostać
zastąpiony, wymaga adaptera
• Adapter jest dostarczany wraz z
odpowiednią  liczbą śrub i nakrętek o
odpowiednich rozmiarach oraz wraz
z dwoma płaskimi uszczelkami
Zawory trójdrogowe VXF41..,
DN15…50 należy wymieniać na
VXF53.. (karta katalogowa N4405).
DN 65
DN 65
DN 150
ALF41B80 S55845-Z115  8x M16x110 mm DN 80
ALF41B100 S55845-Z116  8x M16x110 mm DN 100
ALF41B125 S55845-Z117  8x M16x110 mm DN 125
ALF41B150 S55845-Z118  8x M20x110 mm DN 150
Uwaga
Części zamienne,
numery wersji
4 / 13